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CBTARCO

CONFEDERACRO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Brasilia, 21 de janeiro de 2011

Oficio 019/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Al/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacdo de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
REUNIAO STJD EM BRASILIA
TA 155/2010 R$ 5.690,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIERINA TEREZA D’AMI DAVAGNINO

Gerente ExecM

(/p @ : LD ./V'Ji

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.chtarco.org.br



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

) , RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da
prestagéo de contas de convénio n® 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentacao de comprovacgao da execugéo do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local - Data Assinatura do Representante do COB
’ Departamento Técnico

Brasilia, 05 / Janeiro/ 2010

Local Data Assinatura do Dirigente da Instituigao
Proponente

{ L
o 0 0ok D
N

Gerente Executiva e

SCS Quadra 1 - Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N 1
Solicitagao para Aplicagdo dos Recursos Pagina 01/01
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320100138
1.Nome entidade solicitante: 2 Solicitagdo nimero/ano*
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA155/10

3.Enderego completo:
SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4.Telefone. (61) 3201-5400 S.Fax: (61) 3037-3439 [s.EmaiI: 7.CNPJ:  68760693000154
Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Numero:
104 410 - 9 4044 -
10.Tipo de Agdo (indicar uma das agdes abaixo) No. [1.1]
1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparacdo Técnica / CT - Centro de Treinamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutengao e Locomogao de Atletas
2.3.Formagao de Recursos Humanos 4.6.Participag3o em Eventos Desportivos

11 Titido o proieto

REUNIAO STJD EM BRASILIA DF

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitério 16.Total
PASSAGENS AEREAS R$ 2.900.00
ALUGUEL DE SALA R$ 590.00
ALIMENTACAQ R$ 1.200.00
DIVERSOS E OUTROS R$ 1.000.00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagao ndo se encontra em situagdo de
inadimpléncia perante quaisquer Orgaos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta instituicao
quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos, em especial, os provenientes da Lei Federal

n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO: 03/12/2010 [
17.Total Gerai [ RS 5.690,00
18.Cidade e data: BRASILIA, 30/11/2010 19.Aprovado em: 01/12/2010
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: 21 Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Blumenschein Sebastian Rafael D. Pereira
Este doct foi inado eletrdnicamente através Este documento foi assinado eletrénicamente
de Cartio de Seguranga.

("} Quadro namero 2 a ser preenchido pelo COB

Serente Executiva

{ . ~ ~ A
P?Q@erina ™D 'Aamﬁg%jg}%%&%

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulario... 2/12/2010
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 2
Solicitagdo para Aquisigao de Passagem Aérea
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100138
Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Cod.
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO REUNIAO STJD EM BRASILIA DF Controle:
TA155/10
Indicar qual(ais) agdo(6es) abaixo relacionada(s): N° [1.1]}
1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. Formagao de Recursos Humanos =
Pagamento 3.4. Preparagio Tecnica | CT - Centrode 30 monutencao 2;";\‘,’2}“’5:%2:‘)’:‘::3\"22
1.2. Desenvolvimento e Manutengao do Desporto Treinamento o pagao
Data Indigue Indique Vr. e Moeda: RS [X]/
. I 3
Nome Cargo Itinerdrio .‘t‘lpcil\o. Observacio USS1f/€l ]
licket ou s ; -
ida Velta P Tarifa Taxa Fotal
A
MARCELO i
ANTONIO SAO s . : R$
DONIZETTE ADVOGADO PAULO/BRASILIA 04/12/2010{04/12/2010|PTA 0,00 60000 R$ 600,00
PEREIRA
ALEXANDRE P SAO e - RS
PATRICIO ATLETA PAULO/BRASILIA 04/12:2010[04/122010[PTA 0,00 600.00 RS 600,00
MARCELO DE SAO RS
CAMPOS RORI1Z ATLETA PAULO/BRASILIA 04/12/2010§04/12/2010{PTA 0,00 600.00 R$ 600,00
JUNIOR
nAO SERA DADO
- HOSPEDAGEM, VOLTA NO RS
MARCIO TEIXEIRA [ADVOGADOJMANAUS/BRASILIA [04/12/2010{05/12/2010|PTA DOMINGO EM CARATER 0,00 1.100,00 R$ 1.100,00
PARTICULAR
R$
Total Geral =
al Geral = 5 900,00
Solicitado em: 30/11/2010 Assinatura do responsavel do COB:
Nome e assinatura do Presidente da Entidade:
: Scbastian Rafael D. Pereira
Vicente Blumenschein
Este doc to foi assinado eletrdnica t
Este d to foi assinado eletrdnic através de Cartio de Seguranga.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagao Orgamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES
Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302001 CONF- PROG E PROJ FOMENTO
Projeto 720001 FOMENTO DA MODALIDADE
Conta Orcamentaria 420101 PASSAGENS

Observacdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a cépia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm _impressao_solicitacao formulario... 2/12/2010
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD.01, BL B, N° 16; SL. 909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +65 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www .cbtarco.org.br

Recibo

R$ 5.690,00

A CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 5.690,00 (cinco mil, seiscentos e noventa reais),
representada por um depésito em nossa conta corrente n°® 410-9, Operagao 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de REUNIAO STJD EM BRASILIA DF, cujos documentos originais de comprovacdo do
pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo ser remetidos no prazo
maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 03 de Dezembro de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartio de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulario... 2/12/2010



CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CONVOCACAO

Convocamos os senhores: Marcelo Campos Roriz, Alexandre M. Patricio,
Luciano Reinaldo Rezende, Marcelo Antonio Donizette Pereira, Marcio
Teixeira, Edvaldo Soares Brasileiro, Cleiton Pena Araajo, Bruno Diniz
Vasconcelos e, Fernando Francisco da Silva Junior, alguns nomeados na
Assembléia da CBTARCO de 30 de Outubro de 2010 como membros
componentes do Superior Tribunal de Justica Desportiva, para a primeira
reuniao deste STJD a ser realizada em Brasilia DF no dia 04 de dezembro de
2010, no Hotel St. Paul Plaza, no endereco SHS Quadra 02 Bloco H Brasilia
DF a partir das 08:30hs.

Salientamos que tratar-se de uma convocagdo oficial da CBTARCO -
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco e, portanto, amparada pela Lei 9.615
de 24 de marco de 1988 regulamentada pelo Decreto n°. 2.574/98 com as
alteracOes da Lei n°. 9.981, de 2000.

Favor confirmarem presencga até o dia 29 de novembro de 2010, no email
(cbtarco@cbtarco.org.br), gerente.executiva@cbtarco.org.br ou telefone
(61) 3201-5400,

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

TITULO DO PROJETO
TA_ARS Z1O
Doc.
Cheque

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico www.cbtarco.org.br



ALVORADA TOUR

ASA NORTE - BRASILIA — DF
CEP: 70.832-510

CNPJ: 10.996.723/0001-46

INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

Worniag STINE

N° da Fatura: 9047 DATA DA EMISSAQ 30/11/2010
Vencimento: 06/12/2010

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

SACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO Referente a:

COM ARCO

CNPJ:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 - ED. MARISTELA EMISSAO DE PASSAGEM INACIONAL
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-900

DESCRICAO VALOR
PASSAGEIRO: TEIXEIRA/IMARCIO
MANAUS / BRASILIA TAM 3543 AS 0140/0630 04/12/2010 LOC 8USB9K R$ 1.067,74
\

BRASILIA I MANAUS TAM 3542 AS 2055/2155 05/12/2010 LOC 8USB9K

PASSAGEIRO: RORIZ/MARCELO
SAO PAULO/ BRASILIA GOL 1736 AS 0700/0840 04/12/2010 LOC B56USV R$ 587,04
BRASILIA / SAO PAULO GOL 1165 AS 1812/1955 04/12/2010 LOC B56USV

PASSAGEIRO: DONIZETTE/MARCELO
SAO PAULO/ BRASILIA GOL 1736 AS 0700/0840 04/12/2010 LOC ZEFFRN R$ 587,04
BRAGSILIA / SAO PAULO GOL 1165 AS 1812/1955 04/12/2010 LOC ZEFFRN

PASSAGEIRO: PATRICIO/ALEXANDRE
SAO PAULO/ BRASILIA GOL 1736 AS 0700/0840 04/12/2010 LOC L5PINV R$ 587,04
BRASILIA/ SAO PAULO GOL 1165 AS 1812/1955 04/12/2010 LOC L5PINV

Atesto o recebimento dos
d“emtesl elarlvs i efou F[Bliaﬁi e TITULO DO PROJETO
¢os objeto do & - (O

documento.—"—— | S e e TA A.-Q_§.._..( T R .
Data:_JY /O 7 ¢l Doc.
Nome: PierinraQTAmico — -~ Cheque_ - T T
Assinatura: B
CPF: 70769877188 ¢+ -

TOTAL R$ 2.828,86

Importa a presente fatura de prestagao de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (DOIS MIL
OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA E SEIS REAIS CENTAVOS)

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA- CLN201BL .A. SALA 123 ASA NORTE -
BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521
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CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 7 00000410-9

Conta destino: 2458 / 003 / 00000886-0

Nome destinatario: ALVORADA TOUR

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 2.828,86
Identificag3o da operacgdo: ALVORADA TOUR
Data de débito: 06/12/2010

Data da operagdo: 06/12/2010

Cédigo da operagdo: 00073913

Chave de seguranca: MLKT3ZQ66IX46TKW

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o Gitimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacgac.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 7ITULO DO PROJETO
- TA /1 55 0 _

mc‘—-——'“‘.——-
Chequé_——

L Atesto O recebimento do8

es
riais elou Pr
':eateserviqos objeto do
nte documento.

ta:_ 2\ J_OL —
,'3?,,“6:’9‘63?7“ mico
Assinatura:

opF: 707.668.771-68

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa 06/12/2010



Comprovante de Inscrigfo e de Situagfio Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscricio e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag8o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
10.996.723/0001-46 09/07/2009
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.832-510 ASA NORTE BRASILIA DF
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 09/07/2009

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dedkdehdh s

kRN NA

Aprovado pe!a Instrucdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 21/01/2011 as 14:51:01 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informag6es sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pdgina

TITULO DO PROJETO
TA__1sx 1o
Doc. o
Cheque
———————

que

http://www.receita.fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 21/1/2011
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ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
UsuAirio: SILVERINHA GOMES D ROCHA
55 61 33262521

[8] Dados da EmissAfo

E-Ticket 957 - 2419105087

Localizador 8USBIK

Passageiro MARCIO MR TEIXEIRA (ADT)

Data EmissA£0 29/11/2010 por SILVERINHA GOMES D ROCHA

Sistema Tam

ItinerAirio

SaAda Chegada Cia
Manaus (MAO) Brasilia (BSB) :ﬁ
4/12/2010 - (01:40) 4/12/2010 - (06:30) P
Brasilia (BSB) Manaus (MAO) /‘V
5/12/2010 - (20:55) 5/12/2010 - (21:55) Pt §
{4 Assentos

Origem Destino Assento

MAO BSB 14D

BSB MAO 05C

{:5»% Forma de Pagamento

Forma Tarifa
INVOICE R$ 935,00

[£] Regras TarifAirias

TITULO DO PROJETO
TA__J55-10
:Joc¢.

Ch

VA‘o
JJ 3543
Tam
1] 3542
Tam

Taxa
R$ 39,24

Classe
Q
K

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-view.pl?acao=viewhtml&cha...

Escalas

0

0

Total
R$ 974,24

29/11/2010
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RU.RULE APPLICATIONTAM LINHAS AEREAS APPLICATION AREA THESE FARES APPLY WITHIN BRAZIL. CLASS OF SERVICE
THESE FARES APPLY FOR ECONOMY CLASS SERVICE. TYPES OF TRANSPORTATION THIS RULE GOVERNS ONE-WAY AND
ROUND-TRIP FARES. FARES GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED TO CREATE ONE-WAY/ROUND-TRIP/CIRCLE-
TRIP/OPEN-JAW JOURNEYS. CAPACITY LIMITATIONS FOR FLIGHTS WITHIN BRAZIL JJ ONLY OFFER ECONOMIC CLASS
SERVICE. OTHER CONDITIONS THERE ARE A FREE BAGGAGE ALLOWANCE WITHIN BRAZIL UNTIL 23KG. ITEMS THAT
EXCEED YOUR BAGGAGE ALLOWANCE WILL BE CHARGED AS EXCESS BAGGAGE. THE EXCESS BAGGAGE WILL BE CHARGED
CALCULATING 0.5 PERCENT QF THE YTAM/YTJEXQ FARE PER KG EXCEEDED

MN.MIN STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

MX.MAX STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

SE.SEASONS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

BO.BLACKOUTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

DA.DAY/TIMEFOR QLITX4 TYPE FARES PERMITTED 1100PM TO 600AM DAILY.

SR.SALES RESTRICT SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. TICKETS
MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. TICKETS MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL.
SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS RESTRICTED TO
SPECIFIC AGENTS.

TR.TVL RESTRICTION NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

AP.ADVANCE RES/TKTFOR QUITX4 TYPE FARES RESERVATIONS FOR EACH SECTOR ON THE FARE COMPONENT ARE
REQUIRED AT LEAST 4 DAYS BEFORE DEPARTURE FROM FARE COMPONENT ORIGIN.

FL.FLT APPLICATIONFOR QLJTX4 TYPE FARES THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE
FOLLOWING JJ FLIGHTS 0001 THROUGH 2999. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE
FOLLOWING JJ FLIGHTS 4000 THROUGH 4709. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE
FOLLOWING 1] FLIGHTS 4748 THROUGH 7999. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT INCLUDE TRAVEL FROM/TO VCP
AIRPORT.

CD.CHILD DISCOUNTSFOR QLITX4 TYPE FARES NOTE - GENERAL RULE DOES NOT APPLY ACCOMPANIED CHILD 2-11 -
CHARGE 75 PERCENT OF THE FARE. TICKETING CODE - BASE FARE CODE PLUS CH OR - INFANT UNDER 2 WITHOUT A
SEAT - NO CHARGE OR - UNACCOMPANIED CHILD 2-7 - CHARGE 100 PERCENT OF THE FARE OR - UNACCOMPANIED
CHILD 8-11 - CHARGE 75 PERCENT OF THE FARE OR - INFANT UNDER 2 WITH A SEAT - CHARGE 75 PERCENT OF THE

ranec

{i] InformaAgApes

- NAfo A® obrigatAria a impressA£o deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) jAi estAn(AEo) registrado(s) no
sistema da Companhia AA©rea. Para utilizar o Auto Atendimento, aconsethamos que anote 0 nA%mero do seu e-ticket ou
imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedA®ncia em VA os nacionais, portando o documento de identidade
ORIGINAL, ou com 2 horas em vA~os internacionais, portando o passaporte e os vistos necessAirios para entrada no paAs de
destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no portAfo de embarque no horAirio determinado em seu cartAfo de embarque.

Boa Viagem!

Termos de Embarque: B B o
O transporte aA©reo aqui contratado estAi sujeito A s condiA§Apes gerais de transporte aprovadas pelo Comando da
AeronAiutica e A s demais legislaAgApes aplicAiveis.

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO ﬁr L S
UsuAirio: SILVERINHA GOMES D ROCHA W Y&rﬁﬂ
55 61 33262521 ' ¥

Dados da EmissA£o

E-Ticket 957 - 2419105087

Localizador 8USB9K

Passageiro MARCIO MR TEIXEIRA {(ADT)

Data EmissA£0 29/1172010 por SILVERINHA GOMES D ROCHA
Sistema Tam

Eﬂ RemuneraAgA£o do agente de viagem

Forma
INVOICE

Total
R$ 93,50

'8} Resumo Geral das TransaA§Ayes
Descritivo
Tarifa + Taxa + RemuneraA§A£o do agente de viagem,

Total
R$ 1.067,74

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-view.pl?acao=viewhtml&cha... 29/11/2010
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http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-view.pl?acao=viewhtml&cha... 29/11/2010
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CONFIRMAGAO DE COMPRA DE PASSAGEM

Obrigado por comprar sua passagem na Gol Linhas AA©reas Inteligentes.
VocA?@ optou por voar com qualidade.

Confira seus dados abaixo e tenha uma excelente viagem.

VRG Linhas AA©reas AS a€" Av. Vinte de Janeiro s/n
Terminal Passageiros 2 3€" Aeroporto Internacional
do Rio de Janeiro 3¢" NAvel de Embarque Entre
Eixos 53,54 / e-g segmento D a€™ R] 3€™ 21941-570
CNPJ3 07.575.651/0001-59

TITULO DO PROJETO

Localizador: B56USV TA_J155-:0

Doc.__ (e
AtenA§A£o: Este localizador A® o identificador da sua viagem. Cheque

PASSAGEM
Data da compra: 26NOV10

SituaA§A£o da passagem: Confirmada

SituaA§A£o do pagamento: Confirmado Solicitante:SILVERINHA ROCHA .
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 nA® 48 asa
Para o embarque A® necessAirio apresentar norte ,brasilia/DF
documento 70832510 BR
de identificaA§A£0 (ORIGINAL e COM FOTO) de cada  Telefone 1: 0
passageiro. sivennha rochagealvoradatour . com. by

ITINERA RIO

Voo Data Hora Origem Data Hora Destino

G31736 04DEZ10 07:00 SP-Guarulhos 04DEZ10 08:40 BrasAlia

G31165 04DEZ10 18:12 BrasAlia 04DEZ10 19:55 SP-Guaruthos
PASSAGEIROS

Nome Voo / Assento NA%mero do Recibo

G31736/ 24

MARCELO RORIZ 631165/ 3F 12700137408823

PAGAMENTOS

Forma de Pagamento: Faturado
Valor total (confirmado): 587.04
Parcelas: 1 vezes de 587,04

TARIFAS

Voo: G31736
Adultos: BRL 269,00 x 1 = BRL 269,00
Taxa de embarque: BRL 19,62 x 1 = BRL 19,62

Voo: G31165
Adultos: BRL 229,00 x 1 = BRiL 229,00

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-view.pl?acaozviewhtml&cha... 29/11/2010
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Taxa de embarque: BRL 19,62 x 1 = BRL 19,62

DU &€" Repasse AgA@ncias = BRL 49,80
TOTAL DA VIAGEM = BRL 587,04

COMENTA RIOS

OBSERVAA+AeES

1- DocumentaAgA£o

1.1) Embarque domA@stico: apresentar-se no balcA£o de atendimento da Gol munido de documento legal de identificaAgA£o
com foto, original ou ¢A3pia autenticada. Para demais casos (embarque de menores, roubo, furto, etc.) ou dA%vidas, consulte
site www.voegol.com.br ou entre em contato com a companhia pelo 0800-7040465.

1.2) Embarque internacional: apresentar-se no balcAfo de atendimento da Gol munido de passaporte vAilido ou outro
documento legal de viagem, resultado de acordo entre paAses. AtravA®s de um acordo estabelecido entre os paAses membraos
e associados do MERCOSUL - Brasil, Argentina, Paraguai, Uruguai, Chile, Peru e BolAvia e o acordo de viagem (DecisAfo
018/08) estabelecido com ColA mbia e Equador, A® permitido o embarque de passageiros destas nacionalidades apenas
portando a carteira de identidade. AIA®m disso, cidadAfos colombianos e equatorianos podem transitar com suas
documentaAg§Apes de origem dentro desses paAses. O documento de identidade sA> serAi aceito se possuir foto recente que
possa identificar o passageiro e se estiver em boas condiA§Apes de conservaA§A£o. Somente serAi aceito RNE para embarque
em voo com destino p ara a Argentina se nA£o houver necessidade de visto para o respectivo nacional. NA£D serAfo aceitos
outros documentos profissionais nem certidAfo de nascimento. Tampouco serAfo aceitas fotocA3pias, mesmo autenticadas.
Para demais casos (embarque de menores, roubo, furto, etc.) ou dA%vidas, consulte o site www.voegol.com.br ou entre em
contato com a companhia pelo 0800-7040465.

2) As Passagens sAfo pessoais e intransferAveis. AfteraA§Apes e o nAfo comparecimento ao embarque (NO SHOW) estAfo
sujeitos A cobranAS§a de taxas, de acordo com a regra da tarifa adquirida. As alteraA§Apes ou cancelamentos poderAf£o feitos
via sitewww.voegol.com.br com atA© 01h30min de antecedAncia do horAirio do voo. ApA3s esteyerf\odo, entrar em contato
com a Central de Vendas 0300-115-2121. PoderAi haver cobranA§a de eventuais diferenAgas tarifAirias, dependendo da regra
da tarifa adquirida. Aigumas tarifas nAfo permitem o reembolso apA3s a utitizaA§A£o do primeiro trecho. Em caso de NO
SHOW, o retorno tambA©m serAi cancelado (exceto ponte aA©rea Congonhas 4€" Santos Dumont - Congonhas). Nos casos
de reembolso, quando permitidos, poderAi ser cob rada taxa administrativa, conforme regra tarifAiria aplicAivel. Em casos de
combinaAg§Apes de tarifas diferentes num mesmo itinerAirio, a regra mais restrita serAi aplicada ao itinerAirio inteiro.

3) A Gol trabatha com e-ticket, vAilido somente para o voo especificado na reserva.
4) Comparecimento do passageiro ao portAfo de embarque.

4.1) Embarque dom/}@stico: apresentar-se no portAfo de embarque com 30 minutos de antecedA2ncia da hora de decolagem
estabelecid’@ no cartAfo de embarque.

4.2) Embarque internacional: apresentar-se no portAfo de embarque com 60 minutos de antecedA?ncia da hora de decolagem
estabelecida no cartAfo de embarque.

Se houver despacho de bagagens, nos casos de check-in realizado pela internet, ou se o check-in for realizado no aeroporto, a
chegada ao mesmo deve contar com tempo suﬁcignte para a realizaA§Afo desses procedimentos e ainda assim permitir a
chegada ao portAfo de embarque com a antecedA®ncia apontada acima.

5) CondiA§Apes gerais de transporte:

O transporte aA©reo de pessoas, objetos e cargas serAi realizado mediante contrato entre o transportador e o usuAirio,
disponAvel no link www.voegol.com.br.

A%o permitido um mAiximo de:

* 23 kg de bagagem por passageiro;

* CrianA§as de colo (atA© 02 anos incompletos) nA£o possuem franquia de bagagem.

A companhia estAi dispensada da emissA£o de nota fiscal.

A Gol agradece e deseia a vocA? um excelente voo!
Para compras e confirmaA§Apes em todo o Brasil, ligue 0300 115 2121 se for passageiro, e 0300 115 2221 se for agente
de viagens.

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi—bin/webmail/webmail-view.pl?acaozviewhtml&cha... 29/11/2010
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WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br

i»é

OlAi, SILVERINHA ROCHA .

VocA2 optou por voar com qualidade.

VRG Linhas AA@reas AS a€" Av. Vinte de Janeiro s/n
Terminal Passageiros 2 3¢ Aeroporto Internacional
do Rio de Janeiro 3" NAvel de Embarque Entre
Eixos 53,54 / e-g segmento D 4€" RJ 3€™ 21941-570
CNPJ 07.575.651/0001-59

Localizador: ZEFFRN

AtenAg§A£o: Este localizador A® o identificador da sua viagem.
PASSAGEM
Data da compra: 26NOV10

SituaA§A£o da passagem: Confirmada
SituaA§A£o do pagamento: Confirmado

ITINERA RIO
Voo Data Hora Origem
G31736 04DEZ10 07:00 5P-Guaruthos
G31165 04DEZ10 18:12 #irasAlia
PASSAGEIROS
Nome Voo / Assento
G31736 / 4A
MARCELO DONIZETTE G31165/ 4A
PAGAMENTOS

Forma de Pagamento; F

Valor total (confirmado): 587.04
Parcelas: 1 vezes de 587,04

TARIFAS
Voo: G31736
Aduitos: BRL 269,00 x 1 = BRi 269,00
Taxa de embarque: BRL 19,62 x 1 = BRL 19,62
Voo: G31165

Adultos: BRL 229,00 x 1 = BRL 229,00

http://webmail.cbtarco.org. br/cgi-bin/webmail/webmail-read. pl?acao=readmessage&f...

Confira seus dados abaixo e tenha uma excelente viagem.

Obrigado por comprar sua passagem na Gol Linhas AA©reas Inteligentes.

Para 0 embarque A©® necessAirio apresentar norte ,brasilia/DF
documento 70832510 BR
de identificaA§A£0 (ORIGINAL e COM FOTO) de cada  Telefone 1: 0
passageiro. sitvermhs roch

Data
04DEZ10
04DEZ10

TITULO DO PROJETO
A4S s-O@
Doc._ _ __

Cheque,

Solicitante: SILVERINHA ROCHA .
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 nA% 48 asa

atvoradatour.com.by

Hora Destino

08:40 BrasAlia

19:55 SP-Guaruthos

NA%mero do Recibo

12700137407659

Page 2 of 3

CONFIRMAGAO DE COMPRA DE PASSAGEM

29/11/2010
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»¢

OlAi, SILVERINHA ROCHA .

Page 1 of 2

CONFIRMACAQ DE COMPRA DE PASSAGEM

Obrigado por comprar sua passagem na Gol Linhas AA©reas Inteligentes.

VocA®? optou por voar com qualidade.

Confira seus dados abaixo e tenha uma excelente viagem.

. T
VRG Linhas AA©reas AS a€" Av. Vinte de Janeiro s/n TATULO 90 PROJETO
Terminal Passageiros 2 3€" Aeroporto Internacional 2§5-10
do Rio de Janeiro 3€" NAvel de Embarque Entre Doc.

N a A w \
Eixos 53,54 / e-g segmento D &€ RJ a€" 21941-570 Cheque

CNP2 07.575.651/0001-59

Localizador: L5PINV

AtenA§A£o: Este localizador A® o identificador da sua viagem.

PASSAGEM
Data da compra: 26NOV10

SituaA§A£o da passagem: Confirmada
SituaA§A£o do pagamento: Confirmado

Para o0 embarque A© necessAirio apresentar
documento

de identificaA§A£o (ORIGINAL e COM FOTO) de cada
passageiro.

Solicitante:SILVERINHA ROCHA .

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 nA° 48 asa
norte ,brasilia/DF

70832510 BR

Telefone 1: 0

sitverinha,rochai@alvoradatour. com.br

ITINERA RIO
Voo Data Hora Origem Data Hora Destino
G31736 04DEZ10 07:00 SP-Guaruihos 04DEZ10 08:40 BrasAlia
(31165 04DEZ10 18:12 Brasalia 04DEZ10 19:55 SP-Guaruthos
PASSAGEIROS
Nome Voo / Assento NA°mero do Recibo
G31736 / 6D
ALEXANDRE PATRICIO G31165 / 4D 12700137408373

PAGAMENTOS

Forma de Pagamento: Faturado
Valor total (confirmado): 587.04
Parcelas: 1 vezes de 587,04

TARIFAS

Voo: G31736

Adultos: BRL 269,00 x 1 = BRI 269,00

Taxa de embarque: BRL 19,62 x 1 = BRL

Voo: G31165

19,62

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-view.pl?acao=viewhtml&cha... 29/11/2010



Page 2 of 2

Adultos: BRL 229,00 x 1 = BRL 228,00
Taxa de embarque: BRL 19,62 x 1 = BRL 19,62

DU 3€" Repasse AgA2ncias = BRL 49,80
TOTAL DA VIAGEM = BRL 587,04

COMENTA: RIOS

OBSERVAA$ASES

1- DocumentaA§A£o

1.1) Embarque domA©st|co apresentar-se no balcAfo de atendimento da Got munido de documento legal de identificaA§A£o
com foto, original ou cA3pia autenticada. Para demais casos (embarque de menores, roubo, furto, etc.) ou dAovidas, consulte
site www.voegol.com.br ou entre em contato com a companhia pelo 0800-7040465.

1.2) Embarque internacional: apresentar-se no balcAfo de atendimento da Gol munido de passaporte vAilido ou outro
documento legal de viagem, resultado de acordo entre paAses. AtravA©s de um acordo estabelecido entre os paAses membros
e associados do MERCOSUL - Brasil, Argentina, Paraguai, Uruguai, Chile, Peru e BolAvia e o acordo de viagem (DecisAfo
018/08) estabelecido com ColA mbia e Equador, A© permitido o embarque de passageiros destas nacionalidades apenas
portando a carteira de identidade. AIA©m disso, cidadAfos colombianos e equatorianos podem transitar com suas
documentaAgApes de origem dentro desses paAses. O documento de identidade sA3 serAi aceito se possuir foto recente que
possa identificar o passageiro e se estiver em boas condiA§Apes de conservaA§Afo. Somente serAi aceito RNE para embarque
em voo com destino p ara a Argentina se nA£o houver necessidade de visto para o respectivo nacional. NAfo serAfo aceitos
outros documentos profissionais nem certidAfo de nascimento. Tampouco serAfo aceitas fotocA®pias, mesmo autenticadas.
Para demais casos (embarque de menores, roubo, furto, etc.) ou dA%vidas, consulte o site www.voegol.com.br ou entre em
contato com a companhia pelo 0800-7040465.

2) As Passagens sAfo pessoais e intransferAveis. AlteraAgApes e o nAfo comparecimento ao embarque (NO SHOW) estAfo
sujeitos A cobranAga de taxas, de acordo com a regra da tarifa adquirida. As aIteraA§Apes ou cancelamentos poderAfo feitos
via sitewww.voegol.com.br com atA© 01h30min de antecedA®ncia do horAirio do voo. ApA3s este peerdo entrar em contato
com a Central de Vendas 0300-115-2121. PoderAi haver cob(anA§a de eventuais dlferenA§as tarifAirias, dependendo da regra
da tarifa adquirida. Algumas tarifas nAfo permitem o reembolso apA3s a utilizaA§Afo do primeiro trecho. Em caso de NO
SHOW, o retorno tambA©m serAi cancelado (exceto ponte aA©rea Congonhas 3€" Santos Dumont - Congonhas). Nos casos
de reembolso, quando permitidos, poderAi ser cob rada taxa administrativa, conforme regra tarifAiria aplchlvel Em casos de
combinaA§Apes de tarifas diferentes num mesmo itinerAirio, a regra mais restrita serAi aplicada ao itinerAirio inteiro.

3) A Gol trabatha com e-ticket, vAilido somente para o voo especificado na reserva.
4) Comparecimento do passageiro ao portAfo de embarque.

4.1) Embarque domA@snco apresentar-se no portAfo de embarque com 30 minutos de antecedA2ncia da hora de decolagem
estabelecida no cartAfo de embarque.

4.2) Embarque internacional: apresentar-se no portAfo de embarque com 60 minutos de antecedA2ncia da hora de decolagem
estabelecida no cartAfo de embarque.

Se houver despacho de bagagens, nos casos de check-in realizado pela internet, ou se o check-in for realizado no aeroporto, a
chegada ao mesmo deve contar com tempo suficiente para a realizaA§A£o desses procedimentos e ainda assim permitir a
chegada ao portAfo de embarque com a antecedA@ncia apontada acima.

5) Cond1A§Apes gerais de transporte:

O transporte aA©reo de pessoas, objetos e cargas serAi realizado mediante contrato entre o transportador e o usuAirio,
disponAvel no link www.voegol.com.br.

A% permitido um mAiximo de:

* 23 kg de bagagem por passageiro;

* CrianA§as de colo (atA® 02 anos incompletos) nA£o possuem franquia de bagagem.

A companhia estAi dispensada da emissA£o de nota fiscal.

A Gol agradece e deseja a vocA? um excelente voo!
Para compras e confirmaAg§Apes em todo o Brasil, ligue 0300 115 2121 se for passageiro, € 0300 115 2221 se for agente
de viagens.

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-view.pl?acao=viewhiml&cha... 29/11/2010



_VIAJE SEPAPRE COM A GERTE?

| P\ TURISMO

A CBTARCO
A/C Pierina D’ Amico Davagnino

Orcamento n —Ufw
. Doc O

™ —
Segue orcamento para compra de passagens. ——
SP/BSB/SP
GOL

IDA 04/12/2010 VOO 1736 SAIDA AS 07:00 CHEGADA AS 08:40HS
VOLTA 04/12/2010 VOO 1165 SAIDA AS 18:12 CHEGADA AS19:55HS
TARIFA R$ 741,04

AVIANCA

IDA 04/12/2010 VOO 6319 SAIDA AS 09:15 CHEGADA AS 10:67HS
VOLTA 04/12/2010 VOO 6318 SAIDA AS 19:32 CHEGADA AS 21:15HS
TARIFA R$ 637,24

TAM .
IDA 04/12/2010 VOO 3562 SAIDA AS 07:20 CHEGADA AS 09:08HS
VOLTA 04/12/2010 VOO 3575 SAIDA AS 19:04 CHEGADA 20:35HS
TARIFA R$ 768,64

MAO/BSB/MAO

TAM

IDA 04/12/2010 VOO 3543 AS 01:40/06: 30HS
VOLTA 05/12/2010 VOO 3542 AS 20:55/21:55HS
TARIFA R$ 1067,74

GOL ;

IDA 04/12/2010 VOO 1131 AS 03:10 /07:58HS
VOLTA 05/12/2010 VOO 1130 AS 21:45/22:45HS
TARIFA R$ 1368,04

Desde j&, me coloco a sua disposi¢cao para eventuais dividas e aguardo o seu pedido de resefvas.

Att
%J@@%&)m}alv%

Tel.: (61)32143601

Observagles Importantes:

*Valores por pessoa

* A compra somente podera ser realizada apés a confirmacio dos servigos.

*O orgamento acima & apenas uma tomada de pregos.

*Os servigos citados ndo estio reservados.

*A providéncia de reservar os servigos s6 sera tomada apés o aceite deste orgamento.

*Antes de solicitar reserva, favor verificar documentagao necessarias como; vistos, passaportes, vacinas, etc.

SHS Galeria do hotel Nacional Loja 75-B — CEP.: 70.322-900 — Brasilia DF CNPJ-24 929.614/0001-10



Comprovante de Inscrigfo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1
TiuLo no =+~
TA_A55-40

Doc.

Comprovante de Inscri¢io e de Situagido Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificag&o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizacdo cadastral.

.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGEO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA DE ABERTURA
:;.\grstlgumm-w CADASTRAL 12/09/1988

NOME EMPRESARIAL

MIRANDA TURISMO E REPRESENTACOES LTDA j

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AGM TURISMO

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
79.12-1-00 - Operadores turisticos
79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

ST SH/SUL QD 01 BLOCO A LOJA 75B S/N

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNIKCIPIO UF

70.322-900 ASA SUL BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 12/03/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
FRRARAAR

Mk dedededk

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 21/01/2011 as 14:55:36 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda. gov.br/pessoaj uridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 21/1/2011
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-,

PASTA » ENTRADA Mensagem N° 3

Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira Voltar a Caixa
Postal
Acrescentar a . Visualizar
Cabecalho Marcar f Bloquear Autorizar R s
Lista de para -~ Mover mensagem para - 4 3 ¥

Completo Mensagem Endereco Endereco Enderecgo Impressdo i

Data: Mon, 29 Nov 2010 10:03:23 -0200

De: "Silverinha” <silverinha.rocha@alvoradatour.com.br>

Para: <gerente.executiva@cbtarco.org.br>

Assunto: RESERVA DE SP / AM

Esta mensagem ndo foi classificada, caso seja um spam, clique em Reportar Spam ! Reportar SPAM

Mensagem com caracteres estranhos: Selecionar O que é 9

Chique aqui para ver as imagens destd mensagem

TITULO DO PROJETO
BOM DIA, TA__ASSs 1o

SEGUE ABAIXO RESERVA PARA DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2010. 3§°e;,ue

MARCELO DONIZETTE
ALEXANDRE PATRICIO
MARCEILO RORIZ

IDA: SAO PAULO { GUARULHOS)/ BRASILIA VOO GOL 1736 SAINDO AS 07:00//08:40
VOLTA: BRASILIA/ SAO PAULO (GUARULHOS) VOO GOL 1165 SAINDO AS 18:12//19:55

TARIFA POR PASSAGEIRO RS 587,04

1 9.9.9.9.9.9.0.0.0.0.9.0.9.9.9.9.99.9.9.9.0.999.99.0.999.9.9.999.9.9.0099.00990.099909.90909999.9.99900999.99.9.00

Marcio Teixeira
IDA: DIA 05/12/2010 MANAUS/ BRASILIA VOO TAM 3543 SAINDO AS 01:40//06:30
VOLTA: DIA 05/12/2010 BRASILIA/ MANAUS VOO TAM 3542 SAINDO AS 20:55//21:55

TARIFA BRL 1.067,74

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
5561 33262521//133271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read.pl?acao=readmessage&f... 29/11/2010



Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D’Amico Davagnino
Gerente Executiva

CBTARCO

Prezados Sra.

Conforme solicitado,

disponibilidade no voo e tarifa valida somente ida e volta.

MANAUS/BRASILIA/MANAUS

I &7 113543
P

N

é@ 1) 3542

Manaus (MAO)
04/12/10 as 01:40hs

Brasilia (BSB)
04/12/10 as 20:55hs

Brasilia (BSB)
04/12/10 as 06:30hs

Manaus (MAO)
04/12/10 as 21:55hs

0 escala(s)
Avido: AIRBUS A320
Classe V

0 escala(s)
Avido: AIRBUS A320
Classe: Q

G3 1131

G3 1130

l AD 4171
j AD 4134

Manaus (MAQ)
04/12/10 as 03:10hs

Brasilia (BSB)
04/12/10 as 21:45hs

Manaus (MAO)
04/12/10 as 00:15hs

Campinas (VCP)
04/12/10 as 08:3 lhs

VOLTA AZUL LOTADO.

Brasilia (BSB)
04/12/10 as 07:58hs

Manaus (MAQO)
04/12/10 as 22:35hs

Campinas (VCP)
04/12/10 as 05:50hs

Brasilia (BSB)
04/12/10 as 10:18hs

0 escala(s)
Avido: 738
Classe:

0 escala(s)
Avido: 738
Classe: J

O escala(s)
Avido: E90
Classe: B
0 escala(s)
Avido: E95
Classe: B

Brasilia, 26 de novembro de 2010.

informamos abaixo nossa proposta de pregos para
prestacgdo dos servicgos. Tarifa sujeita alteragao sem aviso prévio e

Total RS 381,52

Total RS 447,52

Total R$ 777,52

Total RS 777,52

Total RS 788,52

ALVORADA TOUR  REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 Bl A, SALA 123

ASANORITE - BRASILIA-DEF CEP: 70.832-510

FONL(61) 3327-1147

FAX (01) 3326-252}



SAO PAULO(GRUYBRASILIA/SAO PAULO(GRU)

Sao Paulo (GRU)
! ég 413562 04/12/10 as 07:20hs

Brasilia (BSB)
2 ;ﬁ 133575 04/1210 as 19:04hs

3 ‘ﬂ G3 1736
4 d G3 1165
s @  WHG669
6 @ WHG6695

Sao Paulo (GRU)
04/12/10 as 07:00hs

Brasilia (BSB)
04/12/10 as 18:12hs

Sao Paulo (GRU)
04/12/10) as 08:25hs

Brasilia (BSB)
04/12/10 as 20:31hs

Obs:__Valor por pessoa

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

Brasilia (BSB)
04/12/10 as 09:08hs

Sao Paulo (GRU)
04/12/10 as 20:35hs

Brasilia (BSB)

04/12/10 as 08:40hs

Sao Paulo (GR1))
04/12/10 as 19:535hs

Brasilia (BSB)
04/12/10 as 09:5%hs

Sao Paulo (GRU)
04/12/10 as 22:15hs

0 escala(s)
Avido: AIRBUS A320
Classe: Q

0 escala(s)
Avido: AIRBUS A320
Classe: L

0 escala(s)
Avido: 738
Classe: &

0 escala(s)
Avido: 738
Classe: E

0 escala(s)
Avido: Boeng 737-300
Classe: A

0 escala(s)
Avido: Boeing 737-300
Classe: W

Total RS 340,62

Total RS 295,62

Total RS 318,62

Total RS 278,62

Total RS 248,62

Total RS 318,62

ASANORTE - BRASILIA-DEF CLP: 70.832-510

FONE (61) 3327-1147

FAX (61) 3326-252]



XCPHAERA

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Att: PIERINA

3

-

Prezado Cliente,

Segue orgamento de passagem aéreo dos trechos em questdo:

Sao Paulo / Brasilia | Sao Paulo

TAM

IDA 04/12/2010 VOO 3562 AS 07:20/09:08HS
VOLTA 04/12/2010 VOO 3575 AS19:04/20:35HS
TARIFA RS 802,64

GOL

IDA 04/12/2010 VOO 1736 AS 07:00 /08:40HS
VOLTA 04/12/2010 VOO 1165 AS 18:12/19:56HS
TARIFA RS 741,04

AVIANCA

1DA 04/12/2010 VOO 6319 AS 09:15 /10:570HS
VOLTA 04/12/2010 VOO 6318 AS 19:32/21:15HS
TARIFA R$ 610,24

Manaus / Brasilia / Manaus

TAM

IDA 04/12/2010 VOO 3543 AS 01:40/06: 30HS
VOLTA 05/12/2010 VOO 3542 AS20:55/21:55HS
TARIFA R$ 1067,74

GOL

1DA 04/12/2010 VOO 1131 AS 03:10 /07:58HS
VOLTA 05/12/2010 VOO 1130 AS 21:45/22:45HS
TARIFA R$ 1368,04

Obs.: Tarifa sujeita alteragéo sem prévio aviso e disponibilidade no vdo.
Valores validos para ita e voita pela mesma cia.

Valor por pessoa

Mzﬁa

Consultora de Viagens

CLS 405 BL C LOJA 18/20 FONE 3242 0000 ASA SUL BRASILIA-DF

ODIJALD A TITDTOAMAN L PUDDLRCODAITA AL ¥ TNA

32 eoM. 36! lboo 10,0



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigio e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

DAMERG Be WSEHIEAS COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAQ | DATAGE ABERTURA
&%36110001 -90 CADASTRAL 23/09/1994
NOME EMPRESARIAL

SPHAERA TURISMO E REPRESENTACOES LTDA-EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
b ]

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
79.12-1-00 - Operadores turisticos
79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST DE AUTARQUIAS SUL QUADRA 04 30 BLOCO A SALA 1313

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

70.070-938 ASA SUL BRASILIA DF
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGCAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
NRAARRRN AARhdkhd

Aprovado pela_Instrucdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 21/01/2011 as 15:17:30 (data e hora de Brasilia).

clique aqui.

A RFB agradece a sua visita. Para informag3es sobre politica de privacidade e uso,
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva__Comprovant... 21/1/2011



F 727

CLASSE/ ASSERTO/
£LASS: SEAT:

Y 14D
LIGHT

TEIXEIRA/MARCIO MR
JJ 3543 04DEC

DE/ FRON:  MANAUS/NAD
PARA/ 10:  BRASILIA/BSB

?P{ml?% TINE: 01:40
TITULO DO PROJETO
SEQUENCE NO: 141 T ER LA

ETKT 195724191055¢%7. Doc.

Cheque____ oo



'EIXEIRA/MARCIO MR
i 3542 (OBDFEC

E/ FROM:  BRASILIA/ASHE
BRA/ TO:  WANAUS/HAD

ARTI0R/ |
FPARTURE TIWE- 20:55

IEQUENCE R03: 125
ITKT 29572418105087



Linhas aéreas inteligentes
AUTO-ATENDIMENTO

CARTAC DE EMBARQUE - VIA PASSAGEIRC
( BOARDING PASS - PASSENGER COUPON?

Nome: DONIZETTE/MARCELO

RG: 128488355

Localizador(Rloc):  ZEFFRN

Portao(Gate): 15 Voo(Flight):G3 lm

Assento(Seat ):zm

Tarifa( FARE): EWOB1G3 - PROGRAMADA

Hor. Embarque(Boarding Time): 06h20

Data:(Date): 04mm
Partida: SﬂU‘GUWlhOS‘SP 07h00

{ Departure)

Chesada: Bf‘asma'w 08h40

(Arrival)



LO DO PROJETO
TITULO PO PROE
Doc.

Cheque

T

Linhas aéreas inteligentes

CARTAC DE EMBARQUE-vA PASSAGEIRD
(BOARDING PASS - PAssENGER COUPOR)

f Gol nao transporta artigos Perigosos.
Consuite g Site il vaegol . cop. br.

\' JIEE(Name): DON

IzETTE/MnRCELo
Licil izador (Rigg)

: ZEFFRN

2 i 2a0(6ate) - 05 Voo(Flisnt): g3 1 737
) ss':to(Seat>:22F

f.rifa

(FARE): EX0B1G3 - PROGRAMADA

T:r.emba r'QUE (Boarding Ting)-

13hog
h(mwk04uec10
?r:kh:Bmsﬂia 19h40
. 3 rture)
. £Jada: SAU-Guarulhos~SP 21h2o0
ST oval

*<%30% de desconto na Unidas + Smileskxk

1.ne 50% de desconto e milhas Smiles com

212 cartao de embarque! Alugue ¢ carro
site WWW.unidas,com by ou diretamente
"+ Jalcao da Unidas ng desembarque.

\\

——————



Linhas aéreas inteligentes
AUTO-ATENDIMENTO

CAR1AY DE EMBARQUE - VIA PASSAGEIRD
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

Nome: RORIZ/MARCELO
CNH: 01966767328
l.ocalizador(Rloc): B56USV

Portao(Gate): 15 Voo(Flight):G63 1736

Hssenfo(Seaf):27E

Tarifa(FARE): EWOB163 - PROGRAMADA

Hor . Embarqbe(Boardxns Time): 06h20

Data:(Date): 0405210
partide: SAO-GUBPULhoS-SP 0THOO

(Departure)

Chegada: BraSi l “'N 08h40

{(Arrival)

Linhas aéreas inteligentes

CARTAD DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRD
(BOARDING PASS - PASSENGER COUPON)

A Gol nao transporta artigoes perigosos.
Constitte o site uwy.voegol.com.br.

 M30Name): RORIZ/MARCELO
cilizador®is): BS6USUY

3 ;r :a0(gate): 05 VOO(Flisht):G3 1 737
st 2 20

- ¢:faraRe): EXOBIG3 - PROGRAMADA

i+ .embarque(Boarding Tine): 19HO00
> 11 (Date):04Dec10

* r:ida: Brasilia 19h40

" aparture)

. e jada: SAD-Guarulhos-SP 21h20
v val)

« ¥30% de desconto na Unidas + Smilesksx

3 ne 50% de desconto e milhas Smiles com
;> cartac de embaraue! Alugue o carro

site www.unidas.com.br ou diretamente
11 alcao da Unidas no  .3e7" =",

7fTULO DO PROJETO
TA_J95-10
DOC.____._.—————"'
Chequé__————"



Linhas aéreas intefigentes

CARTAG DE EMBARQUE-VIA PASSAGEIRO
(BOARDING PASS - PRSSENGER COUPOK)

f Gol nao transporta artigos perigesos.
Consuite o site www.voegol.con.br.

e

e
Nome (Nane) : PATRICIO/ALEXANDRE
Localizador Rloc): LSPINV

sorte s 218 vearinoaa 1730

AssentoiSeat): D

Tarifa(rarp): EWOB1G3 - PROGRAMADA

Hor .embargue (Boarding Tine: 06h20
Data (late):04Dec10

Partida: SA0-Guarulhos-SP 07h00
(beparture)

Chegada: Brasilia 08h40
(Arrival)

*x¥50% de desconto na Unidas + Smilesk*

e e e e B

Ganhe 50% de desconto € milhas Smiles com
este cartao de embarque! Alugue 0 carro
no site www.ur :das.com hr ou diretamente
no balcao da Unidas n  sembarque.

et it

i it

Z/A

Linhas aéreas insligentes

CARTAQ DE EMBARQUE
-VIA
(BOARDING PASS - Pnsssﬁssnpcﬁpsoﬁgﬂm

A Ggl nao transporta artigos perigosos
onsulte o site wuw.vozgnl.com.br. .

é ’E‘(Name)- P
+(Name): PATRICIO/AL
-:c1lizador (Rige): Lspmﬁmuuns

* if :30(6ate): OSE VOO(F1ight):G3 1 73?

i s;antO(Seat):z
f.rifacrae): EXOB1G3 - PROGRAMADA

1.1 .embarque Boarding T
ing Time):
;11 (ate):04Dec10 ranee

J:p-3
ir:ida: Brasilia

= 3pirture) 19h40
> 1eJada: SAO-Gu
) arulhos-SpP 21h2o

« ¥30% de desconto na Unidas + Smilesksx

;e 50% de des i

‘ e conto e milhas ~-1i]

o I s "~iles

.‘ ‘t‘.gartao de.embarque' Alugue o car .-
X s1te www.unidas.cr o it
i+ Jalcao da Unidas no ‘

retamente
8.




ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA — DF
CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46
INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9049
Vencimento: 14/12/2010

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

DATA DA EMISSAO 06/12/2010

SACADO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
COM ARCO

CNPJ:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA

Referente a:

ST. PAUL PLAZA HOTEL - BRASILIA - DF

CIDADE: BRASILIA UF :DF EVENTO DO STJD CBTARCO
CEP: 70.308-900
DESCRICAO VALORRS$

Sala Azaleia: 04/12/2010 590,00

* Taxa de Servigo (10%) 59,00

* 01 Agua Galdo R$30,00 + 10 % Taxa de Servigo 33,00

* 02 Café: R$ R$14,00 + 10% Taxa de Servico 30,30

* 11AImogo: R$ R$38,00 + 10%Taxa de Servico 459,80

*06 Coca Cola Diet R$3,00 18,00

*05 Refrigerante Guarana R$3,00 15,00
TOTAL R$1.205,60

importa a presente fatura de prestagao de servicos no valor a pagar a empresa acima indicada (HUM MIL

DUZENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

BT R

presente documento.

CPF: 707.698.771-68

Atesto © recebimento dos
maieriais e/ou p(estaqécf
de servigos objeto do

Data:_ Q\ 0OV _J_
Nome: pig_,-gf»iz;? S’ Amico
Assinatura: v s

TiTULO DO PRO(JgTO

b S 5 -

TA
Doc.
Cheque__———

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA- CLN201BL .A. SALA 123 ASA NORTE -
BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521




Comprovante de Inscri¢@o e de Situag@o Cadastral - Impressao Pagina 1 de |

N

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO T AAMPRAVANTE BE INGCRICAO E DE SITUACAO | DATADE ABFRTURA B
10.996.723/0001.46 COMPROVANTE DE INSCRICAOQO E DE SITUACAO 09/07/2009
MATRIZ CADASTRAL
'NOME EMPRESARIAL B a T - o -
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME .
TTTULO DO ESTABELL CIMENTO (NOMI DL F ANTASIA) N o T
ALVORADA TOUR
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE 1 CONOMICA PRINCIPAI
79.11-2-00 - Agéncias de viagens _ _
CODIGO £ DESCRICAO DAS ATIVIDADE S | CONOMICAS SECUNDARIAS T o T
Nao informada )
"CADIGO T DESCRICAO DA NATURE /A JURIDICA T
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA L o
LOGRADOURO T T TTTTTTY O I'NOmiro. ] [ compiemENnTo T B
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48 }
Cer T T | BAIRROMISTRITO o ) MUNICIPIO UF
.70.832-510 ASANORTE ] IBRASILIA - DF
"STUACAD CADASTRAL 7 T e m T T [ DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA e o |09/07/2009 _
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL T o ' o '
[@WDX?;T\BE.§5H(§|A1 o ’ T ’ J DATA DA SITUAGAO L SPECIAL l
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 17/12/2010 as 08:50:18 (data e hora de Brasilia).
Voltar [ ;
TiTULO DO PROJETO
TA_ JSL-10O
Doc.
Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 17/12/2010

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/lmprimePagina.asp 17/12/2010



I_nterneT:::Banki-ng CAIXA

!

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 / 00000422-0

2458 / 003 / 00000886-0

Pagina 1 de 1

Nome destinatario:

Valor:

Identificacao da operagao:

ALVORADA TOUR
R$ 1.205,60

ALVORADA TOUR

Data de débito:

Data da operagao:

17/12/2010

17/12/2010

Cddigo da operacdo: 00014067

Chave de seguranca: P2SZFWGRGUCNP3FZ

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o atil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 TLTULO DO PROJETO

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 Doe,

AS S - 1O

D S,
Cheque

~w:sto 0 recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigcos objeto do
presente documento.
Data:_2\ / Ot 74
Nome: Pierina D( ico
Assinatura: 3

CPF: 707.698.771-68

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIlB(T/imprimqtransferencia.processa

17/12/2010



Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D" Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO

SEGUE PROPOSTA CONFORME SOLICITADO COM PRAZO PARA
CONFIRMACAO ATE DIA 29/11/10 NO HOTEL ST.PAUL PLAZA HOTEL
LOCALIZADO NO ENDERECO: SHS QUADRA 02 BLOCO H

RESERVA DE ESPACO

Diarias

*04/12/2010 das 08:00- 18:00 SALAC AZALEIA-MEZZANINO ESPECIAL
PARA 14 PESSOAS R$ 590,00

- CAFE
Garrafa de 2! - cobrado conforme consumo.
04/12/10 08:00 as 18:00 VALOR R$ 14,00

- GALAO DE AGUA MINERAL
Galdo de 20! - cobrado conforme consumo.
04/12/10 08:00 as 18:00 VALOR R$ 33,00

- AGUA MINERAL
Garrafa de 350 ml - cobrado conforme consumo.
04/12/10 08:00 as 18:00 VALOR R$ 2,50

- ALMOGCO OU JANTAR NO RESTAURANTE

*Buffet ou Sugestao do Chef

Saladas Variadas, 02 tipos de carne, 01 tipo de massa, acompanhamentos e sobremesas.
Incluso: 01 bebida ndo alcoolica por pessoa (agua, refrigerante ou suco).

VALOR POR PESSOA R$ 38,00

R4033 +10% -4 02,30 =2k 119130
. % J 200,99

Obs:. Todos os valores serao acrescidos de 10% de taxa de servigo.

: TITULO DO PROJETO
Atenciosamente. TA  [X5.10
Doc.
Silverinha Rocha Cheque
Consultor de Viagem

5561 33262521//133271147
msn.:silverinha@hotmail.com

www.alvoradatour.com.br

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA— CLN201BL A SALA 123

ASANORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-310 FONE (61)3327-1147 FAX (61) 3326-2521



Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D’ Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO

SEGUE PROPOSTA CONFORME SOLICITADO COM PRAZO PARA

CONFIRMACAO ATE DIA 29/11/10NO Comfort Suites Brasilia
LOCALIZADO NO ENDERECO: SHN Quadra 04 Bloco D.

Sala Ipé Amarelo até 45 pessoas em auditério ou 16 em U

em U ou 20 escolar (48m2) | R$680,00

Almoco/Jantar - Buffet com uma bebida ndo alcdolica por pessoa - R$42,00
servido somente durante 0 jantar/almoco.

Agua mineral - Copo 300ml - conForME
CONSUMO 3,50

Cafe - garrafa 2 litros - conFORME CONSUMO 17,00

Favor acrescentar 10% de taxa de servigo sobre todos do valores e + 5% de ISS sobre
aluguel de sala, equipamentos e diarias de apartamento.

A cobranga dos itens contratados sera conforme o nimero informado na confirmagao
do evento (POLITICA DE NO SHOW). Caso compareg¢a um numero maior do que o
informado, a cobranca sera pelo nimero total de presentes. Nao havera redug¢édo nos
valores caso a quantidade utilizada seja menor que a contratada. Cancelamento sem
6nus para eventos ja confirmados, sera até 07 dias uteis antes de sua realiza¢ao, caso
contrario, consideraremos cobranga de no show integral (100%);

« Numero minimo para servigo de buffet (almogo/jantar): 25 pessoas. Caso o0 numero
seja inferior, o restaurante podera servir a la cart a sugestao do cheff pelo mesmo
valor com uma bebida nao alcodlica por pessoa e sobremesa;

» Alteragbes poderao ocorrer, desde que comunicadas até 72 horas do inicio do
evento,

Obs:. Todos os valores serao acrescidos de 10% de taxa de servigo.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha

Consultor de Viagem i DO PROJETO
55 61 33262521//133271147 . ‘_AIULOAS 5 . |0
msn.:silverinha@hotmail.com N
www.alvoradatour.com.br e
L eque
ALVORADA TOUR  REPRESENTACOES VIAGENS F TURISMO LIDA - CUN 201 BL LA, SALA 123

ASANORTE - BRASHIA-DE CEP: 70.832-310 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-1521



Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D" Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO

SEGUE PROPOSTA CONFORME SOLICITADO COM PRAZO PARA

CONFIRMACAO ATE DIA 2911710 NO Metropolitan Flat
LOCALIZADO NO ENDERECO: SHN Quadra 2 Bloco H.

Sala Picasso . 76m?2 R$800,00

Quentes: picanha fatiada, salmdo ao motho de alcaparras e peito de frango ao molho de ervas de R$43.00
provence : : e @
Guarnigdes: arroz de brocolis,viradinho de feijdo,farofa de ovos, pene quatro queijos (mdu(-;éo%ité;d)a nao
Sobremesa: frutas, doce caseiro e 1 tipo de torta

Servigo de Sala (cobrado conforme consumo)

Hordrio a ser servido:

Descricao Valor por pessoa

Garrafa de agua (330ml) - R$2,00

Garrafa de café B e R$10,00 -

Observacgoes Gerais

» Serdo acrescidas as taxas de 10% de servigo + 5% de ISS sobre o valor da digria da sala;

* As salas serdo confirmadas mediante disponibilidade do hotel e assinatura deste contrato por parte
do solicitante;

» Caso se faga necessdrio a montagem da(s) sala(s) no dia anterior & realizacdo do evento, o
contratante devera solicitar o bloqueio mediante disponibilidade. A didria da sala sera cobrada
integralmente;

* As atividades realizadas durante o periodo bloqueado pelo contratante ficam restritas as salas de
eventos alugadas;

e A contratante devera solicitar previamente a contratada o tipo de infra-estrutura das salas que sera
necessdria para a realizagdo de seu evento, como pontos de energia e pontos de acesso a internet;

* A voltagem das salas é de 220 Voits - Caso seja necessdrio, o contratante devera consuitar a
contratada sobre a disponibilidade e custo de transformadores. .

* A contratada ndo se responsabilizara pela utilizagdo de quaisquer SOFTWARES ou EQUIPAMENTOS
eletronicos terceirizados, de propriedade do contratante, ou ainda de propriedade de seus
participantes/convidados nas dependéncias do Hotel;

Obs:. Todos os valores serido acrescidos de 10% de taxa de servico.

TiTuLO DO PROJ/E\TO
Atenciosamente. TA ____L?_§_‘-’-—/\-¢’--
poc._——————
Silverinha Rocha Chequé__——
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br
ALVORADA TOUR  REPRESENTACOES VIAGENS F TURISMO 1TDA - CIN 201 Bl A, SATA 123

ASANORTE - BRASHIA-DE CLEP: 70832-310 FONE (61 3327-1147  FAX (61) 3326-2521



>

CBTARCO

CONFEDERAGAOD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu PIERINA TEREZA D'AMICO DAVAGNINO, de CPF ne° 707.698.771-68,
declaro que recebi a importancia de R$ 1.000,00 (mil reais) para pagamento de diversos e

outros para o Projeto: Reunido para definicdo de STJD - TA 155/10, no dia 04 de
Dezembro de 2010.

Brasilia, 03 de dezembro de 2010

PIRINA TEREZA D'AMICO INO

Gerente Executiv

TP\__,_L%LS—/’
DOC

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco Eletrdnico: www.cbtarco.org.br
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vias

. VINCULADA: 1041

XA ECONGMICA FEDERAL

SAC 0800 726 0101
OUVIDORIA @808 725 7474

337-519947691-9

7/2010 HORA DF 12

04,00274-8
IDADE: BRASILIA

C TeRM eanson
CONTROLE: 981144259

vXIo s

121:29

VXIVD souojoy 45

£ COMPROVANTE DE SAGUE
Q CAIXA
1
@OR: 1,000,00
ESTE RECIBO E VALIDO COMO
COMPROVANTE DE SAQUE
ab
>< 451412000085256XXXX L Lo
»? -
— =
S g
" Disque CAIXA - 0809 726 9101 a'
2 ouvidoria da CATY - 0808 725 7474 -
o Reclamactes, sugestdes e elogios g
L
3 Www,caixa,gov,br ;a
-5 = X
%g 337-519947691-9 b
VIA DO CLIENTE
= s
ae e
n o dos
ecebiment! 1acho
Atesto o 'e,ou pre do
aterials bjeto
?;e servi%%zmgfo. \A 0 DO PROJETO
e UL
prosenteyy |_ox J=— s o
ata: 2= {co TA
?lome'- Pbﬁ% l DoC._ o
resnere e i es T —



In tErnet...Ba-nK ing--—-CAIXA Pagina 1 de |
22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9
Conta destino: 1041 /013 / 00014633-0
Nome destinatario: PIERINA T DAMICO DAVAGNINO
Quantidade de vezes:
Valor: R$ 1.000,00
Identificacdo da operagao: STID
Data de débito: 03/12/2010
Data da operagao: 03/12/2010
Codigo da operagao: (00004538
Chave de seguranca: 4YUCS50PRZZ7742WZ
"Quando a data de débito coincidir com dia nao itil e/ou com o ultimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”
Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
TITULO DO PROJETO
TA S
mc'_—.-—-—-—‘-—-”
. - :" a— '. x -y, u»ctwo a"o‘s
At to O receuimen
materiais e/ou P"es‘a‘;?f
{de servigos obtie‘o °
, ento.
i presente docum
' Daa:_ U 1O} Nt
Nome: Pierin,aﬂém'w
Assinatura:__
SPF: 707.698.771-68
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 03/12/2010
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& wodle ool ; OMancd Yeodsnino
ST. PAL PLAZA HOTELS £ TIRISHD LA ViAo P2 oo .
ASA SUL  BRASILIA-DF

CNPJ: 06, 938. 010/0001-10

IE:07458367/001-09
IM: 07458367/001 03

UF:DF

8%_ 2010 08 01 25 CCF:
NUHE.HARCIO SILVA TEXEIRA

110 C00: 096880

CUPTOM 1SCAL
1TEN CdDIgD DEscnlgao 1D UK. VL mm( R$) ST WL ntn; Rg)
[
e 2j00§

002 [ Im Serv:co POV 1UN 11
RS

TOTAL
Dinheiro

MEsA 0073 POSICAQ: 1

S 200
22,00

VENDA:

183770
Restaurante Flowers CAIXA: STP.MARISTELA

Credito - Lei 4159/08

Lei 4029/07 - Procon/DF Tel:1
SCS 0D.08 BL.B

B-60 20Andar Sala 240

Venancig 200

ApTicativo: POV FULL - 7%

BEMATECH MP-2100 TH FI ECF-IF

VERSKO 01.01.00

QQOOOOOEEHQWP IY
10700006027

FAB:BEOSOT 756

002 LJ:0001
04/12/2010 08:01:28
BR

o recebtmento dos
| Ir:\t:tsetgals e/ou prestat;:g
de servigos objeto
presente documento. Y
| Data:_81 1 O\ _/

Nome: Pierina ico

Assinatura:
CPF: 707.698.771-68

TITULO DO PROJETO
TA_4as - A0
Doc.
Cheque




Comprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral

Comprovante de Inscricéo e de Situagao Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto 3

RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

vl CADASTRAL

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATA DE ABERTURA

18/08/2004

NOME EMPRESARIAL
ST. PAUL PLAZA HOTEIS E TURISMO LTDA

THULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ST. PAUL PLAZA

I I

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIFAL
55.10-8-01 - Hotéis

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N3o informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

SHS QUADRA 02 BLOCOH

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

70.322-902 ASA SUL BRASILIA DF
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 23/10/2004

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
WA dirk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ARk Rhh Nk

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 21/01/2011 as 15:02:11 (data e hora de Brasilia).

TiTULO DO PROJETO
TA_ASs= 10,

Doc.

- . Cheque
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpj reva/Cnpjreva_Comprovant... 21/1/2011




TAXIRECIBO [s 35057

DTI: (61) 3363-735¢ PERM: 9550

Recebi (emdis) de

MOTORISTA:

onecrr el 8146900

,‘ J635%-0
_,

Sindicato dos Permissionarios de Taxis & Motoristas Brasilia, O 2 Q / 7( 2
% Auxiliares do Distrito Federa

SEDE PROPRIA: CNPy: 00.031.708/0003-71 :
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “A” - Brasilia/DF - Cgp: 70320-006
Tei(s): (61) 3224-7292 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-719s, - Assinatura J

& Percurso Opo
“ANDAR DE TAxs EAMEL

' LMo_torista

Brasilia DF (2 f;j

Atesto o recebimento dgs
materiais e/ou prestagao

TITULO DO PROJETO

de servigos obtjeto do , TA 1S5 -10.-
resente documento.

Bata: RoLIY &\ i_4 f Doc._

Nome: Pierina ,%@nco ; Cheque.

Assinatura: { ’

CPF: 707.698.771-68




Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagso da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
07.424.108%0001-03 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 01/06/2005
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
SINDICATO DOS TAXISTAS DO DISTRITO FEDERAL- SINTAXI
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SINTAXI
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.20-1-00 - Atividades de organizagdes sindicais
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Ndo informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
313-1 - ENTIDADE SINDICAL
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
Q SCS QUADRA 05 BLOCO C 125 SALA 16 SLJ
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.305-000 ASA SUL BRASILIA DF
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 01/06/2005
MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ek hehedhh NARANNAN

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 21/01/2011 as 15:04:19 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso,
Atualize sua pagina

clique aqui.

http://www.receita.fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpijreva Comprovant... 21/1/2011



-=-=wyau Ldaastra) Page 1 of |

Confira os dados de ldentiﬁcag:éo da Pessog Juridica e, se houver qualquer divergéncia, Providencije junto 3
RFB a sua atualizaczo Cadastraj.

NUMERO DE INSCRICAD

00.031.70810003-71
FILIAL

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.20-1-00 - Atividades de Organizagges sindicais

CODIGO E DESCRICAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRICAO DA TUREZA JURIDICA

NA
313-1- ENTIDADE SINDICAL
LOGRADOUROD
AERINT BSB LTDA
CEP BAIRRO/DISTRITO
71.608-900 AEROPORTO

SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA

COMPLEMENTD
NUCLEO APOI0 TAXIST
MUNICiPIO
BRASILIA
DATA DA SITUACAG CADASTRAL

03/11/2005

DATA DA SITUAGCAQ ESPECIAL
AARA ARy

SITUACAQ ESPECIAL
ARRTRhd

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010,

Emitido no dig 211011291 12s 15:03:4¢ (data e hora de Brasilia).

Atualize Sua pagina

TITULO DO PROJETO
TA_4535- 10.

Doc.
Cheque

'://Www.receita.fazenda. gov. br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva‘Comprovant... 21712011
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multi

grafica rapida
Fone: (61) 3036-2782

PEREIRA & SILVA COPIADORA E SERVICOS LTDA.

SCS QD 02 BL B N® 20 LOJA07.09,13 E 15 SOBRELOJA ASA SUL BRASILIA DF CEP: 70.300-500]

NOTA FISCAL DE SERVIGOS )

Modelo 03 Subsérie 01

D Usuario Final D Remessa
D Subcontratagao D Entrada

12 Via Cliente
2 Via Contab. 3106
32 Via Fixa

Data Limite p/ Emissao:11/12/2010

CE/DF: 07.486.396/001-81 CNPJ:08.778.915/0001-34

nd ) 12 110

OR DO SERVIGO OU DESTINATARIO

8T5 td. Manisttlo. Solo. A0

Miro. detine com e

TEL CIDADE ESTADO
23901- 570 “Bram-boo =
CNPJCPF, CF/DFICPF
6%. A60.692 ool -59
Cod. Quant. DESCRICAO Aliq. P. Unitario Prego Total
05} | fopuons YA B 13140
- i,
I )
~Recebemos /
Brasfia OF </ da_ % dedolO \
vy
Atrun{rbo, )
MULT! - GRAFICA RAPIDA (
DEDUGQOES LEGAIS. ’
BASE DE CALCULO DO ISS l VALOR DO ISS pld'-
INFORMACOES COMPLEMENTARES OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL N° DE CONTROLE DO FORMULARIO
PROCON - SCS Venincio 2000 bl. B60 sala 240 Fone: 151
Um«vwr GRAFF-SET Grafica e Editora Ltda. Tel 3568-2030 QE 40 Conj. M Lote 04 - Guara II-DF - GNPJ: 26.452.615/0001-42
IGra/f—fi( CF/DF: 07.319.652/001-61 - 20 Bl. 50x3 de 3.001 a 4.000 - AIDF: 1-111-23667/2009

CPF: 707.698.771-68

REIEE L O

(recebiemos) PEREIRA & SILVA COPIADORA E SERVICOS LTDA. NOTA FISCAL
Os servicos constantes desta NOTA FISCAL DE SERVICRS indicada ao lado. MODELO 3
DATA DO RECEBIMENTO |DENT]FICAQAO E ASSINATYRA DO RECEBEDOR 3 7 D 6
oY, \», 10 (
L / /
Atesto o recebimento dus
materiais e/ou prestacéo
de servigos objeto do T
presente documento. ;A UL%%%P__R%ETO
Data:_ ' / Ol i1 Do
Nome: Pieriqwmico C.
Assinatura: Cheque



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

Mo E e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 274D ABERTURA
.778.915/0001-
:\)ASA?I’-gl g 5/0 34 VC ADASTRAL - 13/04/2007

NOME EMPRESARIAL
MULTIGRAFICA RAPIDA COPIADORA E SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DI FANTASIA)
MULTI - GRAFICA RAPIDA

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE £ CONOMICA PRINCIPAY
82.19-9-01 -Fotocdpias
"CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADE S ECONOMICAS SECUNDARIAS ST
18.22-9-99 - Servigos de acabamentos graficos, exceto encadernagao e plastificagao
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPR_E_SARIA LI!VIJTI_\pA o

LOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO

ST SC/SUL QUADRA 02 BLOCO B N. 20 SOBRELOJAS 07, S/IN EDIF PALACIO DO COMERCIO

09’13 E 15 - —— . i R R o, “Hlodminrn i s i [ — S U G U Sy ———

CEP BAIRRO/DISTRITO o “MUNICIPIO B UF
70.842-040 ASA SUL o BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL

ATIVA i - | | 13/04/2007

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL Tty m e T o l
Fm"s’ﬁéa}&['ww e o I DATA DA SITUAGAO ESPECIAL l

Aprovado.pe[a Instrucdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 08/12/2010 as 10:04:28 (data e hora de Brasilia).

TITLLO DO PRO(JOET 0
BTN TA__ 35S -
Voltar Boe.
Cheque,

o

| L Preparar Pagina
; i para impress&o

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade € uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant...  8/12/2010
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sAIXA ECONOMICA FEDERAL 2
“w SAC 0800 726 0101 y
K, OUVIDORIA @800 725 7474 @
e
@ REIMPRESSAO — @1 g
"5 017-863142632-4 | =
a7/ I/2011 HORA DF 14:15: 14 ’h‘
SPor: 04,00274-8 TERM: 007798
LOCALIDADE: BRASILIA
q{\e. VINCULADA: 1041 CONTROLE: 295956667 e
; P
3 DEPGSITO EM DINHEIRO pi
E 4044 003 000094109 -]
L]
L9 ) CONF BRAS DE TIRO COM ARCO -3
] 2
JALOR : 776,60 (™
g (9
H ESTE RECIBO £ VALIDO COMO >
- COMPROVANTE DE DEPOSITO r‘
& Disque CAIXA - 9800 726 @101
‘K i
Ouvidoria da CAIXA - 080 725 7474 :
ReclamagcOes, sugestdes e elogios a8
N WWW,Caixa,gov,br *
> .
’i 017-863142632-4 _0.
WII1A DO CLIENTE g.
2 2
Atesto o0 recebimento d:: .
materiais e/ou prestag JET
de servigos objeto do 7ITULO DQ{PR‘OO o
presente docu o. A __JV
Data:_ ¢ / !—11— -:)00~ /
Nome: Pierin
Assinatura: Chequé_——
CPF: 707.698.771-68




« Internet----Ban.k-ing----CA_IXA Page 1 of 3

CAIXA

TITULO DO PROJETO
TA_J S5 -10
Extrato por periodo Doc.

Cheque
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9
Data: 19/01/2011 - 15:45
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 131.554,94 C

03/01/2011 201300 DEB LUZ 225,96 D 131.328,98 C
04/01/2011 078670 T TARCO 24,91 D 131.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 14.000,00 C 145.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.000,00 C 156.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 158.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 5.000,00 C 163.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.500,00 C 174.804,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 176.804,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 29.000,00 C 205.804,07 C
05/01/2011 001041 DEP.DINH. 0,23C 205.804,30 C
05/01/2011 009220 DOC ELET E 2.710,61 D 203.093,69 C
05/01/2011 072282 TRX ELETR 7.073,26 D 196.020,43 C
05/01/2011 009220 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 196.012,93 C
06/01/2011. 002124 DOC ELET E 1.870,81 D 194.142,12 C
06/01/2611 003264 DOC ELETE 2.659,50 D 191.482,62 C
06/01/2011 018218 PAG FONE 368,96 D 191.113,66 C
06/01/2011 261911 PAG BLOQTO 309,80 D 190.803,86 C
06/01/2011 262076 PAG BLOQTO 586,30 D 190.217,56 C
06/01/2011 262279 PAG BLOQTO 586,30 D 189.631,26 C
06/01/2011 262820 PAG BLOQTO 294,80 D 189.336,46 C
06/01/2011 263474 PAG BLOQTO 59,00 D 189.277,46 C
06/01/2011 460217 PAG DARF 184,76 D 189.092,70 C
06/01/2011 460223 PAG DARF 40,50 D 189.052,20 C
06/01/2011 561483 DEB P FGTS 2.217,70 D 186.834,50 C
06/01/2011 012449 TRX ELETR 942,01 D 185.892,49 C

https://internetbanking. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 19/1/2011
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06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
13/01/2011
14/01/2011
14/01/2011

17/01/2011

012552

021835

022078

022194

022285

035864

035982

002124

003264

122974

123331

071349

273573

004167

004167

007481

011416

600000

007481

011416

300153

300153

300153

001428

002611

420193

001428

002611

001298

430055

001298

101200

012328

853340

025937

001041

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DOCELETE

DOC ELETE
DEB.AUTOR.
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

TRX ELETR

PAG GPS

TRX ELETR

DEP.DINH.

1.586,49 D
52,90 D
70,60 D

2,111,570
82,99 D
88,30 D

4.295,11 D

7,50 D
7,50D
163,02 C
20,38 C
10,97 C
600,00 D
3.450,00 C
2.000,00 C
450,00 D
1.300,00 D
4,33D
7,50D
7,50D
568,93 D
13,100
426,64 D
646,80 D
985,00 D
15,00 D
7,50D
7,50D

1.970,00 D
30,00 D

7,50D
30,75 D
66,80 D
3.048,63 D
2.000,00 D

283,33 C

Page 2 of 3

184.306,00 C
184.253,10C
184.182,50 C
182.070,93 C
181.987,94 C
181.899,64 C
177.604,53 C
177.597,03C
177.589,53 C
177.752,55 C
177.772,93 C
177.783,90 C
177.183,90 C
180.633,90 C
182.633,90 C
182.183,90 C
180.883,90 C
180.879,57 C
180.872,07 C
180.864,57 C
180.295,64 C
180.282,54 C
179.855,90 C

179.209,10C

178.224,10 C

178.209,10 C
178.201,60 C
178.194,10 C
176.224,10 C
176.194,10 C
176.186,60 C
176.155,85C
176.089,05 C
173.040,42 C
171.040,42 C

171.323,75C

https://internetbanking. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 19/1/2011
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17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011

18/01/2011

Lancamentos do Dia

Data Mov.
19/01/2011
19/01/2011

19/01/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

095739

096092

096344

171416

300108

000060

078577

078623

078673

078670

Nr. Doc.

191350

000000

000001

Internet----Ban. k-ing----CA_IXA

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

DEB TELEF

CRED TED

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

D TARCO

Histérico

TRX ELETR

TRX ELETR

DB PAG FOR

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

32,83C
32,49C
32,49C
776,60 C
577,28 D
15,94 C
32,83D
32,49D
32,49D

2,53D

Valor
937,06 D
937,06 C

3,47D

Page 3 of 3

171.356,58 C
171.389,07 C
171.421,56 C
172.198,16 C
171.620,88 C
171.636,82 C
171.603,99 C
171.571,50 C
171.539,01 C

171.536,48 C

Saldo
170.599,42 C
171.536,48 C

171.533,01 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 19/1/2011
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3

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 06/01/2011 - 10:18

Extrato

Data Mov.

01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010

01/12/2010

01/12/2010 _

01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
01/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
03/12/2010
03/12/2010

03/12/2010

Nr. Doc.

600000

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

016357

221887

111917

112204

112837

113093

113342

113830

016357

201300

431150

076930

078670

081816

082001

016408

Histérico

SALDO ANTERIOR

PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELETE
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DEB LUZ

PAG DARF

TRX ELETR

T TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

DOCELETE

{iTULO
4

Pégina 1 de 4

DO PROJETO
2ENT

TA

T neque

Valor

0,00
2.000,00 C
13.786,00 C
16.920,00 C
12.610,83C
2.000,00 C
4.800,00 C
1.000,00 C
10.800,00 C
2.000,00 C
1.970,00 D
510,00 D
139,08 D
3.272,90 D
154,09 D
1.874,58 D
161,07 D
2.302,25D
7,50 D
261,97 D
30,00 D
2.000,00 D
13,96 D
327,90 C
19,67 C

665,62 D

Saldo
129.354,52 C
131.354,52 C
145.140,52 C
162.060,52 C
174.671,35C
176.671,35 C
181.471,35C
182.471,35C
193.271,35C
195.271,35C
193.301,35C
192.791,35 C
192.652,27 C
189.379,37 C
189.225,28 C
187.350,70 C
187.189,63 C
184.887,38 C
184.879,88 C
184.617,91 C
184.587,91 C
182.587,91 C
182.573,95 C
182.901,85 C
182.921,52 C

182.255,90 C

https://interetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 06/01/2011
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>

03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010

03/12/2010

03/12/2010 _

03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
06/12/2010
06/12/2010

06/12/2010

016490

071800

072894

073940

075015

245618

248588

249146

249692

249722

263060

264641

440446

440450

440460

440470

440477

440540

440548

440555

541103

840758

840767

840772

840846

840855

840867

004538

126947

127169

016408

016490

078670

004167

001041

111916

DOC ELETE
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FONE
PAG AGUA
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DEB P FGTS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

PAG FORNEC

DEP.DINH.

TRX ELETR

99,07 D
2.325,00 D
1.181,41 D

465,00 D
516,66 D
600,00 D
294,80 D
586,30 D
586,30 D

59,00 D

459,94 D

74,53 D
1.677,33 D

21,30 D

112,89 D
308,56 D
192,94 D
119,56 D

14,88 D

92,45 D
1.534,31 D

220,77 D
870,99 D
1.870,79 D
1.133,04 D
864,18 D
1.116,36 D
1.000,00 D
638,25 D
11.334,37 D
7,50 D

7,50 D
14.063,06 D
5.690,00 C
0,15C

12,65 C

Pégina 2 de 4

182.156,83 C
179.831,83 C
178.650,42 C
178.185,42 C
177.668,76 C
177.068,76 C
176.773,96 C
176.187,66 C
175.601,36 C
175.542,36 C
175.082,42 C
175.007,89 C
173.330,56 C
173.309,26 C
173.196,37 C
172.887,81 C
172.694,87 C
172.575,31 C
172.560,43 C
172.467,98 C
170.933,67 C
170.712,90 C
169.841,91 C
167.971,12C
166.838,08 C
165.973,90 C
164.857,54 C
163.857,54 C
163.219,29 C
151.884,92 C
151.877,42 C
151.869,92 C
137.806,86 C
143.496,86 C
143.497,01 C

143.509,66 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 06/01/2011
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07/12/2010
07/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
09/12/2010
09/12/2010
09/12/2010
10/12/2010
10/12/2010
10/12/2010
13/12/2010
14/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
16/12/2010
16/12/2010
23/12/2010
27/12/2010
27/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
29/12/2010

29/12/2010

073913

101244

078670

001041

084998

085186

085585

086111

109192

109192

017588

410022

017588

300153

300153

300153

101200

014729

151306

300108

004167

004167

262392

001679

000034

002019

002053

228578

228839

012288

012407

012617

002019

002053

045197

078670

TRX ELETR
DEP.DINH.

T TARCO
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TED PESSOAL
DOC ELETE

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB AGUA

TRX ELETR

DEP D LOT

DEB TELEF

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG BLOQTO
DEP.DINH.

MANUT CTA

DOC ELET E
DOCELETE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX S/CPMF

TRX S/CPMF

TRX S/CPMF
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX S/CPMF

D TARCO

2.828,86 D
75,00 C
13,96 D

0,11 C
63,26 C
7,91C
166,76 C
20,85 C
480,00 D
13,50 D
985,00 D
15,00 D
7,50D
686,10 D
54,00D
1.292,33D
32,94 D
0,31D
88,07 C
790,39 D
12.000,00 C
1.680,00 C
159,80 D
123,48 C
15,00 D
580,00 D
1.320,00 D
510,00 D
510,00 D
600,00 D
1.198,24 D
1.205,60 D
7,50D
7,50D
63,26 D

9.493,34 D

Pégina 3 de 4

140.680,80 C
140.755,80 C
140.741,84 C
140.741,95 C
140.805,21 C
140.813,12C
140.979,88 C
141.000,73 C
140.520,73 C
140.507,23 C
139.522,23 C
139.507,23 C
139.499,73 C
138.813,63 C
138.759,63 C
137.467,30 C
137.434,36 C
137.434,05C
137.522,12C
136.731,73 C
148.731,73 C
150.411,73 C
150.251,93 C
150.375,41 C
150.360,41 C
149.780,41 C
148.460,41 C
147.950,41 C
147.440,41 C
146.840,41 C
145.642,17 C
144.436,57 C
144.429,07 C
144.421,57 C
144.358,31 C

134.864,97 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 06/01/2011
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Lancamentos do Dia

Data Mov.
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011

06/01/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

078670

Nr. Doc.

060850

060850

060850

060851

060853

060854

060855

060857

060950

060951

060952

060953

060953

060955

060955

060957

060958

060959

D TARCO

Histérico

DOC ELET E

DOC TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELET E

DOC TEDINTERNET
PAG FGTS

PAG DARF

PAG DARF

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

3.310,03 D

Valor
1.870,81 D
7,500
942,01 D
1.586,49 D
368,96 D
309,80 D
586,30 D
586,30 D
294,80 D
52,90 D
70,60 D
2.111,57 D
82,99 D
2.659,50 D
7,50 D
2.217,70 D
184,76 D

40,50 D

Pégina 4 de 4

131.554,94 C

Saldo

194.142,12 C
194.134,62 C
193.192,61 C
191.606,12 C
191.237,16 C
190.927,36 C
190.341,06 C
189.754,76 C
189.459,96 C
189.407,06 C
189.336,46 C
187.224,89 C
187.141,90 C
184.482,40 C
184.474,90 C
182.257,20 C
182.072,44 C

182.031,94 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 06/01/2011
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CAIXA

TITULO DO PROJETO
Extrato por periodo TA J RN L
Doc.

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO Cheque
Conta: 0647 / 003 / 00000422-0
Data:  27/12/2010 - 08:31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 28.901,27 C
01/12/2010 100974 DEP CH 24H 1.850,00 C 30.751,27C
03/12/2010 010235 DOC ELET E 68,00 D 30.683,27 C
03/12/2010 081816 TRX S/CPMF 327,96 D 30.355,37 C
03/12/2010 082001 TRX S/CPMF 19,67 D 30.335,70 C
03/12/2010 010235 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 30.328,20 C
06/12/2010 111916 TRX S/CPMF 12,65D 30.315,55 C
08/12/2010 087518 TRX ELETR 30,00 C 30.345,55C
08/12/2010 081147 DEP D LOT 60,04 C 30.405,59 C
16/12/2010 883886 PAG GPS 2.885,06 D 27.520,53 C
16/12/2010 883911 PAG GPS 2.835,40 D 24.685,13 C
16/12/2010 883938 PAG GPS 2.815,11 D 21.870,02 C
16/12/2010 883964 PAG GPS 2.825,16 D 19.044,86 C
17/12/2010 013881 TRX ELETR 1.198,24 D 17.846,62 C
17/12/2010 - 014067 TRX ELETR 1.205,60 D 16.641,02 C
23/12/20i0 003055 DOC ELET E 600,00 D 16.041,02 C
23/12/2010 003055 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 16.033,52 C
24/12/2010 003055 DOC E DEV 600,00 C 16.633,52 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 27/12/2010



COMPOSICAO STJD

, Do
->MEMBROS NOMEADOS PELOS ARBITROS Cheaue

1. LUCIANO REINALDO REZENDE

RG: 1776764 - SSP/DF

CPF: 831.462.881-68 .

END: SHTN TRECHO 2 LOTE 3 BLOCO G APT 205, CONDOMINIO LIFE,ASA
NORTE, CEP: 70800-200, BRASILIA — DF

FONES: 3319-9290 / 8123-6123 (OI) 82463541 (TIM)

EMAIL.: lucianoreinaldo@yahoo.com.br

Data de Nascimento: 5/08/1978

BACHAREL EM DIREITO

> MEMBROS NOMEADOS PELAS FEDERACOES

1. MARCELO ANTONIO DONIZETTE PEREIRA ( Escolhido Vice Presidente)
RG: 17848835-5

CPF: 139.292.548-75

END. RUA DIOGO BOTELHO 128, JARDIM VILA GALVAO GUARULHOS —
CEP 07054-060

Tel.: (011) 2452 1168 (011) 9564-6650 (vivo) (011) 9349-8272 (claro) (011) 94189998
EMAIL.: mad-arquitetura@uol.com.br

Data de Nascimento: 28/07/1965

BACHAREL EM DIREITO

2. MARCIO SILVA TEIXEIRA

OAB/AM n.° 4672

RG: 1084747-2

CPF: 493.212.422-87

END: Avenida Duque de Caxias, n.° 400, sala 02, Centro
CEP: 69020-140 - Manaus/AM

Telf.: (092) 9146-2305

Email.: marcioteixeiraadvogado@gmail.com

Data de Nascimento: 05/03/1975

- MEMBROS NOMEADOS PELOS ATLETAS

1. MARCELO DE CAMPOS RORIZ JUNIOR
RG: 4275913 DGPC-GO

CPF: 001.289.571-74

END.: Av. Dr. Cardoso de Melo, 146 — apto.84
Vila Olimpia, Sdo Paulo-SP

BACHAREL EM DIREITO

Data de Nascimento.: 12/07/1983

Email.: mroriz@gmail.com



2. ALEXANDRE PATRICIO

OAB/SP n.° 256.796

RG: 24.101.667-8

CPF 173.458.198-09

ENDERECO ATUAL Rua Igarapiuna 49 Brooklin Paulista Sdo Paulo SP
TELEFONE 51811910 (coml) / 76838634 (cel)

E-MALIL: ampatricio@yahoo.com.br

Data de Nascimento: 15/06/1974

2> MEMBROS NOMEADOS PELA OAB/DF

1. EDVALDO SOARES BRASILEIRO Nomeado Presidente

OAB/DF: 6.851

END: SCN, QD. 01, BLOCO F, LOJAS 149/155, EDIFICIO AMERICA OFFICE
TOWER, BRASILIA-DF.

FONE: 8416-6889/ 32257500

EMAIL: edvaldo.brasileiro@terra.com.br

2. CLEITON PENA ARAUJO

OAB/DF: 10.177

END: QE 18, CONJ. “A”, CASA 04, GUARA 1, BRASILIA-DF
FONE: 8142-0300

EMALIL: cleitonpena@asmut.com.br / cleitongi@hotmail.com

-2 MEMBROS NOMEADOS PELA CBTARCO

1. BRUNO DINIZ VASCONCELOS

OAB/DF n° 17.508

RG: 1852938 SSP/DF

CPF:917.178.331-87

END: SHIS QI 28, CONJ. 14, CASA 14, LAGO SUL, BRASILIA-DF
FONE: 3312-6005 / 8415-0661 / 7818-0713

EMALIL: bruno.vasconcelos@conab.gov.br, vasconcelos@brturbo.com

2. FERNANDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR

OAB/DF n° 13781

CPF: 601.966.881-91

END: SCN QD 01 BL “F” ED. AMERICA OFFICER TOWER LOJAS 149 A 155
BRASILIA DF

TEL.: 81596500/ 84228485/33284334

EMAIL.: fernandosilvajr@sjbadvogados.com.br
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CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Cheque—

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 00000410-9

4044 / 003 / 00002200-0

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificacdo da operagio:

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

R$ 1.432,14

DEVOL COB TA 155/10

Data de débito:

Data da operagado:

27/01/2011

27/01/2011

Cédigo da operacdo: 00065552

Chave de seguranca: JG4VE62HTSCHETFT

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o altimo dia atil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacdo dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

28/01/2011
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' B £iTuLo U(]%ﬁl;loi
§ . TA__—
CAILXA oo _———
Extrato por periodo
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003/ 00000410-9
Data:  28/01/2011 - 10:30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 131.554,94 C
03/01/2011 201300 DEB LUZ 225,96 D 131.328,98 C
04/01/2011 078670 T TARCO 2491D 131.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 14.000,00 C 145.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.000,00 C 156.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 158.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 5.000,00 C 163.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.500,00 C 174.804,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 176.804,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 29.000,00 C 205.804,07 C
05/01/2011 001041 DEP.DINH. 0,23C 205.804,30 C
05/01/2011 009220 DOC ELET E 2.710,61 D 203.093,69 C
05/01/2012 072282 TRX ELETR 7.073,26 D 196.020,43 C
05/01/2011 009220 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 196.012,93 C
06/01/2011 002124 DOC ELET E 1.870,81 D 194.142,12 C
06/01/2011 003264 DOC ELET E 2.659,50 D 191.482,62 C
06/01/2011 018218 PAG FONE 368,96 D 191.113,66 C
06/01/2011 261911 PAG BLOQTO 309,80 D 190.803,86 C
06/01/2011 262076 PAG BLOQTO . 586,30 D 190.217,56 C
06/01/2011 262279 PAG BLOQTO 586,30 D 189.631,26 C
06/01/2011 262820 PAG BLOQTO 294,80 D 189.336,46 C
06/01/2011 263474 PAG BLOQTO 59,00 D 189.277,46 C
06/01/2011 460217 PAG DARF 184,76 D 189.092,70 C
06/01/2011 460223 PAG DARF 40,50 D 189.052,20 C
06/01/2011 561483 DEB P FGTS 2.217,70D 186.834,50 C
06/01/2011 012449 TRX ELETR 942,01 D 185.892,49 C

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime__ext _periodo.processa?hdnDataln... 28/01/2011
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06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011

10/01/2011

11/01/2011 _

11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
13/01/2011
14/01/2011
14/01/2011

17/01/2011

012552

021835

022078

022194

022285

035864

035982

002124

003264

122974

123331

071349

273573

004167

004167

007481

011416

000000

007481

011416

300153

300153

300153

001428

002611

420193

001428

002611

001298

430055

001298

101200

012328

853340

025937

001041

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC ELETE
DEB.AUTOR.
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELETE

DOC ELETE

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

TRX ELETR

PAG GPS

TRX ELETR

DEP.DINH.

1.586,49 b
52,90 D
70,60 D
2.111,57 D
82,99 D
88,30 D
4.295,11 D
7,50 D
7,50 D
163,02 C
20,38 C
10,97 C
600,00 D
3.450,00 C
2.000,00 C
450,00 D
1.300,00 D
4,33D
7,50 D
7,50 D
568,93 D
13,10 D
426,64 D
646,80 D
985,00 D
15,00 D
7,50 D
7,50 D
1.970,00 D
30,00 D
7,50 D
30,75 D
66,80 D
3.048,63 D

2.000,00 D

283,33 C
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184.306,00 C
184.253,10C
184.182,50 C
182.070,93 C
181.987,94 C
181.899,64 C
177.604,53 C
177.597,03 C
177.589,53 C
177.752,55 C
177.772,93 C
177.783,90 C
177.183,90 C
180.633,90 C
182.633,90 C
182.183,90 C
180.883,90 C
180.879,57 C
180.872,07 C
180.864,57 C
180.295,64 C
180.282,54 C
179.855,90 C
179.209,10 C
178.224,10 C
178.209,10 C
178.201,60 C
178.194,10 C
176.224,10 C
176.194,10 C
176.186,60 C
176.155,85 C
176.089,05 C
173.040,42 C
171.040,42 C

171.323,75 C
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17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
21/01/2011

21/01/2011

095739

096092

096344

171416

300108

000060

078577

078623

078673

078670

046326

064295

064502

046005

678670

201011

201012

014909

014930

223435

234576

235018

235643

236041

428140

428153

428182

428591

828749

828928

828954

130614

014909

014930

011338

011481

TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB TELEF
CRED TED
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
DEP D LOT
DEP D LOT
DOC ELETE
DOCELETE
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

TRX ELETR

TRX ELETR

32,83C
32,49 C
32,49 C
776,60 C
577,28 D
15,94 C
32,83D
32,49 D
32,49 D
2,53D
937,06 C
618,75 C
537,55 C
937,06 D
3,47 D
471,85C
6,13C
1.400,00 D
400,00 D
159,80 D
516,66 D
1.181,41 D
2.325,00 D
465,00 D
23,01 D
112,89 D
1.677,33D
308,56 D
1.880,46 D
870,99 D
2.790,52 D
417,74 D
7,50 D
7,50 D
1.018,66 D

1.000,00 D
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171.356,58 C
171.389,07 C
171.421,56 C
172.198,16 C
171.620,88 C
171.636,82 C
171.603,99 C
171.571,50 C
171.539,01 C
171.536,48 C
172.473,54 C
173.092,29 C
173.629,84 C
172.692,78 C
172.689,31 C
173.161,16 C
173.167,29 C
171.767,29 C
171.367,29 C
171.207,49 C
170.690,83 C
169.509,42 C
167.184,42 C

166.719,42 C

.166.696,41 C

166.583,52 C
164.906,19 C
164.597,63 C
162.717,17 C
161.846,18 C
159.055,66 C
158.637,92 C
158.630,42 C
158.622,92 C
157.604,26 C

156.604,26 C
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21/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
26/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011

27/01/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

047006

078670

004167

251002

000034

104004

011915

290490

290690

065552

065614

065676

065749

011915

TRX ELETR
T TARCO
PAG FORNEC
DEP D LOT
MANUT CTA
DEP CH 24H
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

DOC/TEDINTERNETY

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 720 0104

1.865,09 b
2,71D
1.500,00 C
521,80 C
15,00 D
400,00 C
1.000,00 D
150,00 D
800,00 D
1.432,14 D
3.186,27 D
283,33 D
1.006,34 D

7,500
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154.739,17 C
154.736,46 C
156.236,46 C
156.758,26 C
156.743,26 C
157.143,26 C
156.143,26 C
155.993,26 C
155.193,26 C
153.761,12C
150.574,85 C
150.291,52 C
149.285,18 C

149.277,68 C
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